UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:          /QĐ-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày         tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phân công người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Thanh tra tỉnh Lào Cai

CHÁNH THANH TRA TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 08/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND

tỉnh Lào Cai ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Lào Cai; Quyết định số 149/2016/QĐ-UBND

ngày 20/12/2016 của UBND tỉnh Lào Cai sửa đổi Khoản 2, Điều 3 Quyết định

số 08/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND tỉnh Lào Cai;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Nguyễn Thành Sinh - Chánh Thanh tra tỉnh Lào

Cai là người phát ngôn thường xuyên và cung cấp thông tin cho báo chí của

Thanh tra tỉnh Lào Cai.

Điều 2. Ông Nguyễn Thành Sinh có trách nhiệm phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí theo quy định của Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày

09/02/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng nghiệp vụ Thanh tra tỉnh; đơn

vị, cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Thành Sinh chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 61/QĐ-

TT ngày 09/4/2020 của Thanh tra tỉnh Lào Cai./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Lào Cai, Đài PTTH tỉnh;

- Thường trú Báo Nhân dân tại Lào Cai;

- Phân xã Thông tấn xã Việt Nam tại Lào Cai;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T07:21:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Việt<tvviet-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:46:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:46:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T08:46:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!